
 

 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

П Р И К А З 
 

«24» октября 2016 г.                        № 305 
                                                                               

                                                             г. Махачкала 
      

О внесении изменений  в приказ Министерства строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства РД от 30.12.2015 г. № 141 «Об 

Аттестационной комиссии Министерства строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан» 

 

 В соответствии с Указами Президента РФ от 01.02.2005г. №№ 110,111 «О 

проведении аттестации государственных гражданских служащих РФ», «О Порядке 

сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими 

Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального 

уровня)» приказываю: 

 

1. Внести изменения в Состав Аттестационной комиссии Министерства 

строительства, архитектуры и жилищно - коммунального хозяйства Республики 

Дагестан, утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и 

жилищно - коммунального хозяйства Республики Дагестан  от  30 декабря  2015 г.    

№ 141 изменения следующего содержания: 

позицию «Абдулкаримов М.Д. – заместитель министра строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан (член Комиссии) заменить 

позицией «Магомедов А.М. - заместитель министра строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан (член Комиссии)» 

позицию «Гусейнов М.М. – заместитель начальника отдела Управления 

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам 

государственной службы, кадров и государственным наградам (член Комиссии) 

заменить позицией «Азаев Г.Г. - заместитель начальника отдела Управления 

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам 

государственной службы, кадров и государственным наградам (член Комиссии)» 

позицию «Фатуллаев А.А. – советник министра строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан (член Комиссии) заменить 

позицией «Фатуллаев А.А. – начальник управления административного обеспечения 

Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 

Республики Дагестан (член Комиссии)» 



2 

 

2. Отделу государственной службы и информационного обеспечения 

Управления административного обеспечения (Магомедова Н.Д.) направить в 

Министерство юстиции Республики Дагестан на государственную регистрацию и  в 

Управление Минюста РФ по РД для включения в федеральный регистр. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики 

Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на первого 

заместителя министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Дагестан  Османова М.М. 

 

 Министр                                             И.Г. Казибеков 

 


